
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «27» августа 2021 года № 256 

 

Об утверждении  

Схемы теплоснабжения (Актуализация) сельского поселения Курумоч 

муниципального района Волжский Самарской области  

на период  с 2021 до 2030 года  

 

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 190 –ФЗ «О 

теплоснабжении, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

руководствуясь заключениями о результатах публичных слушаний в сельском 

поселении Курумоч муниципального района Самарской области от «13» 

августа 2021 года Администрация сельского поселения Курумоч 

муниципального района Волжский Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Схему теплоснабжения (Актуализация) сельского 

поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области на 

период с 2021 до 2030 года согласно приложению к настоящему 

Постановлению. 

2. Постановление Администрации сельского поселения Курумоч от 

«1» октября 2014 года № 154 «Об утверждении схемы теплоснабжения 

сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской 

области» считать утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее постановление, на официальном 

информационном сайте Администрации сельского поселения Курумоч 

http://sp-kurumoch.ru/ и в ежемесячном информационном вестнике «Вести 

сельского поселения Курумоч». 

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельского поселения Курумоч     И.В. Елизаров 

http://sp-kurumoch.ru/news.html

